
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «/Зу> £> £  2018 г. №
город Верхний Тагил

О внесении изменений в административный регламент 
осуществления муниципального контроля в области использования и охраны 
особо охраняемых природных территорий местного значения городских лесов 

городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа Верхний Тагил от 20.01.2016 г. № 35.

Рассмотрев протест Нижнетагильской межрайонной природоохранной 
прокуратуры от 27.03.2018 г. № 02-09-2018, в соответствии с Федеральным 
законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства 
РФ от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», Постановлением Администрации 
городского округа Верхний Тагил от 12.04.2011 г. № 208 «О Порядке разработки, 
проведения экспертизы и утверждейия ‘административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг в городском округе Верхний Тагил», 
руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент осуществления 
муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых 
природных территорий местного значения городских лесов городского округа 
Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского 
округа Верхний Тагил от 20.01.2016 г. № 35 где пп. 4 п. 10 Раздела 1.ОБЩИЕ 
ПОЛОЖЕНИЯ исключить.
2. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном 
сайте городского округа Верхний Тагил http://go-vtagil.ru. •
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Г лава городского округа 
Верхний^ШШрший инспектор С

исполняющего обязанност 
коммунальному и городско

главы администрации по жилищно- 
йстауЙЖ. Кропотухину.

V* г» \ \  Л

'M c o ji Н.В.Ждановских В.Г. Кириченко

http://go-vtagil.ru

